PAGE

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Акимо-Анненское сельское поселение

Совет народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения

-очередная сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ
От______.2019г. №_____
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского  поселения от 17.12.2018 г. №100 «О бюджете Акимо-Анненского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с указаниями о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденным приказом Министерства финансов РФ №171Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Уставом Акимо-Анненского сельского поселения, Совет народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения  Тяжинского района Кемеровской области
решил:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения изменения следующего содержания:
1.1. Объем поступлений по видам доходов в бюджет Акимо-Анненского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период на 2019год и плановый период 2020 и 2021годов изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике Акимо-Анненского сельского поселения и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и соблюдению законодательства (Л.Н. Соловьева)

Председатель Совета народных депутатов

Акимо-Анненского сельского поселения                                  С.Э. Аверина

Глава  Акимо-Анненского
 сельского поселения                                                                    С.Э. Аверина

Приложение 1
 к проекту решения Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения №____ от ______.2019г.
               "О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского №100 от 17.12.2018г.
 «О бюджете Акимо-Анненского сельского поселения на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов»»
Объем поступлений по видам доходов в бюджет Акимо-Анненского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период на 2019год и плановый период 2020 и 2021годов

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование дохода
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	690
	867
	1179

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	14
	15
	16

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	14
	15
	16

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	14
	15
	16

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	543
	714
	1023

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	543
	714
	1023

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	233
	306
	439

	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	233
	306
	439

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2
	3
	4

	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	2
	3
	4

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	350
	460
	658

	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	350
	460
	658

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-42
	-55
	-78

	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-42
	-55
	-78

	1 06 00000 00 0000 110
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	132
	137
	139

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	10
	13
	13

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10
	13
	13

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	122
	124
	126

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	7
	8
	8

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	7
	8
	8

	1 06 06040 0000 00 110
	Земельный налог с физических лиц
	115
	116
	118

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	115
	116
	118

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1
	1
	1

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	1
	1
	1

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1
	1
	1

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3390,2
	2446,2
	2558,2

	2 02 00000 00 0000 150
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3390,2
	2446,2
	2558,2

	2 02 15000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2779
	2338
	2450

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2779
	2338
	2450

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений из районного фонда поддержки
	2755
	2315
	2427

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений за счет субвенции из областного бюджета на выполнение передаваемых полномочий субъектов
	24
	23
	23

	202 35000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	   108,2
	108,2
	108,2

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	108,2
	108,2
	108,2

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	108,2
	108,2
	108,2

	2 02 04000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	503
	0
	0

	2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	503
	0
	0

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	503
	0
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4080,2
	3313,2
	3737,2